چهارشنبه 6 آذر 1387 / 27 ذی‌قعدة 1429 / 26 نوامبر 2008

9 سال پیش درچنین روزی - 6 آذرماه سال 1378هجری شمسی: دکترمحمد حسن لطفی مترجم، پژوهشگرو دانشمند ایرانی بدروود حیات گفت. دکتر لطفی تحصیلاتش را درآلمان به اتمام رساند و دررشته های فلسفه و حقوق فارغ التحصیل شد.